



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 964 573  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRONDHEIM RENHOLDSVERK AS  
Forretningsadresse: Heggstadmoen 53  
7080 HEIMDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marit Møkkelgård  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2020               | 2019               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>  |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>   |      |                    |                    |
| Salgsinntekt   | 1    | 242 976 463        | 229 423 596        |
| Annen driftsinntekt  |      | 74 330             | 18 900             |
| <b>Sum inntekter</b>   |      | <b>243 050 793</b> | <b>229 442 496</b> |
| <b>Kostnader</b>   |      |                    |                    |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer |      | -123 149           | -75 317            |
| Varekostnad  |      | 93 468 794         | 86 796 504         |
| Lønnskostnad   | 2    | 80 786 574         | 74 311 251         |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler               | 3    | 22 371 246         | 22 235 313         |
| Annen driftskostnad  | 2    | 43 327 241         | 42 000 370         |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>239 830 705</b> | <b>225 268 122</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>3 220 087</b>   | <b>4 174 374</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                                  |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt   |      | 172 953            | 549 815            |
| Annen finansinntekt  |      | 4 579              | 54                 |
| <b>Sum finansinntekter</b>   |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| Annen rentekostnad   |      | 2 663 459          | 3 756 923          |
| Annen finanskostnad  |      | 6 242              | 175                |
| <b>Sum finanskostnader</b>   |      | <b>-2 492 170</b>  | <b>-3 207 230</b>  |
| <b>Netto finans</b>  |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                                 |      | <b>727 917</b>     | <b>967 144</b>     |
| Skattekostnad på ordinært resultat   | 9    | 285 086            | 320 044            |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                               |      | <b>442 831</b>     | <b>647 100</b>     |
| <b>Årsresultat</b>   |      | <b>442 831</b>     | <b>647 100</b>     |
| <b>Totalresultat</b>   |      | <b>442 831</b>     | <b>647 100</b>     |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    |
|--|-------------|----------------|----------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                |                |
| Konsernbidrag                            |             |                | 911 974        |
| Udekket tap                              |             |                | -264 874       |
| Overføringer til/fra annen egenkapital   |             | 442 831        |                |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>442 831</b> | <b>647 100</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK  | Note | 2020               | 2019               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>  |      |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |      |                    |                    |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |      |                    |                    |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom                     | 3,10 | 118 751 471        | 121 299 300        |
| Maskiner og anlegg  | 3,10 | 2 364 126          | 3 002 703          |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 3,10 | 73 000 114         | 61 695 875         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              |      | <b>194 115 712</b> | <b>185 997 878</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |      |                    |                    |
| Investeringer i aksjer og andeler                           |      | 200 000            |                    |
| Andre fordringer  | 7    | 5 108 057          | 3 316 014          |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |      | <b>5 308 057</b>   | <b>3 316 014</b>   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |      | <b>199 423 769</b> | <b>189 313 893</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>   |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>  |      |                    |                    |
| Varer   | 4    | 7 110 684          | 2 874 936          |
| <b>Sum varer</b>  |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Fordringer</b>   |      |                    |                    |
| Kundefordringer   | 8    | 24 223 689         | 3 867 068          |
| Andre fordringer  | 8    | 5 142 501          | 3 354 076          |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |      | <b>29 366 190</b>  | <b>7 221 144</b>   |
| <b>Investeringer</b>  |      |                    |                    |
| <b>Sum investeringer</b>                                    |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                  |      |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                         | 11   | 2 544 268          | 32 082 722         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>              |      | <b>2 544 268</b>   | <b>32 082 722</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                                     |      | <b>39 021 142</b>  | <b>42 178 802</b>  |



## Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note | 2020               | 2019               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>SUM EIENDELER</b>                     |      | <b>238 444 911</b> | <b>231 492 694</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |      |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| Selskapskapital                          | 5,6  | 5 100 000          | 5 100 000          |
| Overkurs                                 | 6    | 14 725 761         | 14 725 761         |
| Annen innskutt egenkapital               |      | 0                  | 0                  |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |      | <b>19 825 761</b>  | <b>19 825 761</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| Annen egenkapital                        | 6    | 9 089 664          | 8 646 833          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |      | <b>9 089 664</b>   | <b>8 646 833</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |      | <b>28 915 425</b>  | <b>28 472 594</b>  |
| <b>Gjeld</b>                             |      |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |      |                    |                    |
| Pensjonsforpliktelser                    |      | 4 897              |                    |
| Utsatt skatt                             | 9    | 5 184 447          | 4 720 940          |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |      | <b>5 189 344</b>   | <b>4 720 940</b>   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |      |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 10   | 155 221 883        | 148 995 570        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |      | <b>155 221 883</b> | <b>148 995 570</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |      |                    |                    |
| Leverandørgjeld                          | 8    | 16 447 687         | 18 211 452         |
| Skyldige offentlige avgifter             |      | 9 953 502          | 9 611 491          |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 8    | 22 717 070         | 21 480 648         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |      | <b>49 118 259</b>  | <b>49 303 591</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                         |      | <b>209 529 486</b> | <b>203 020 101</b> |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2020</b>        | <b>2019</b>        |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>238 444 911</b> | <b>231 492 694</b> |



## Trondheim Renholdsverk AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom gjenvinnbart beløp av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

#### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalningene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

#### Inntekter

##### Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

##### Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

##### Nedstrømsomsetning:

Nedstrømsomsetning er presentert brutto i regnskapet. Det vil si at omsetning av nedstrømsaktivitet er presentert som salgsinntekt i årsregnskapet, mens tilbakeføring til Trondheim kommune er presentert som varekostnad.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



**Bankinnskudd, kontanter og lignende**

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



## Pensjoner

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsperiode i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene (korridor). Virkningen av endringer i pensjonsplan fordeles over gjenværende opptjeningsperiode. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene og er beregnet av balanseførte beløp. Netto pensjonsforpliktelse er differansen mellom nåverdien av pensjonsforpliktelsen og verdien av pensjonsmidler som er avsatt for betaling av ytelsene. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi.

## Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

## Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

## Note 1 Salgsinntekt

| Per virksomhetsområde:          | 2020               | 2019               |
|---------------------------------|--------------------|--------------------|
| Transport og innsamling         | 72 580 996         | 70 975 482         |
| Avfallshåndtering og behandling | 104 656 245        | 93 727 061         |
| Drift og vedlikehold            | 36 525 877         | 31 240 788         |
| Informasjon og forvaltning      | 28 919 038         | 33 499 165         |
| <b>Sum</b>                      | <b>242 682 156</b> | <b>229 442 496</b> |

  

| Per geografisk marked: | 2020               | 2019               |
|------------------------|--------------------|--------------------|
| Norge                  | 242 682 156        | 229 442 496        |
| <b>Sum</b>             | <b>242 682 156</b> | <b>229 442 496</b> |



**Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm**

| Lønnskostnad       | 2020              | 2019              |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn               | 67 151 991        | 59 424 588        |
| Arbeidsgiveravgift | 8 426 081         | 8 650 966         |
| Pensjonskostnader  | 4 486 863         | 5 272 783         |
| Andre ytelser      | 721 639           | 962 915           |
| <b>Sum</b>         | <b>80 786 574</b> | <b>74 311 251</b> |

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 111 95

| Ytelser til ledende personer | Lønn      | Annen godtgjørelse | Premie pensjonsordning |
|------------------------------|-----------|--------------------|------------------------|
| Daglig leder                 | 1 148 202 | 8 718              | 107 586                |
| Styret                       |           | 244 510            |                        |

**Lån, sikkerhetsstillelse og andre ytelser til ledende personer**

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til fordel for daglig leder, styreleder, ansatte, styremedlemmer eller noen av disse nærstående.

**Revisor**

Godtgjørelse til BDO AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

|                             | 2020   | 2019    |
|-----------------------------|--------|---------|
| Lovpålagt revisjon          | 75 000 | 126 500 |
| Revisjon forvaltningsavtale |        | 0       |
| Revisjonsrelatert bistand   | 22 295 |         |

**Note 3 Varige driftsmidler**

Jfr. også note 12 for immatrielle eiendeler

|  | Maskiner         | Bygningsm. anlegg/tomter | Transportmidler   | Driftsløsøre, Inventar, verktøy o l | Sum                |
|--|------------------|--------------------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost 01.01                           | 5 751 869        | 144 501 289              | 89 625 321        | 90 224 568                          | 330 103 046        |
| Tilgang kjøpte/leide dr.midler                   | 53 235           | 2 729 290                | 22 609 316        | 5 218 352                           | 30 610 193         |
| Avgang   | 0                | 0                        | -18 235 518       | -140 415                            | -18 375 933        |
| <b>Anskaffelseskost 31.12</b>                    | <b>5 805 104</b> | <b>147 230 579</b>       | <b>93 999 119</b> | <b>95 302 505</b>                   | <b>342 337 307</b> |
| Akk. avskrivninger 31.12                         | 3 440 977        | 21 974 432               | 59 027 653        | 82 033 351                          | 166 476 414        |
| Reverserte avskr. ved avgang                     | 0                | 0                        | -18 114 405       | -140 415                            | -18 254 820        |
| <b>Bokført verdi pr. 31.12</b>                   | <b>2 364 127</b> | <b>125 256 147</b>       | <b>53 085 871</b> | <b>13 409 568</b>                   | <b>194 115 712</b> |
| Årets avskrivninger                              | 691 812          | 4 714 881                | 9 990 230         | 6 974 325                           | 22 371 246         |
| Økonomisk levetid                                | 3-10 år          | 15-30 år                 | 7 år              | 10 år                               |                    |
| Avskrivningsplan                                 | lineær           | lineær                   | lineær            | lineær                              |                    |
| Balansførte leieavtaler inkl. i anskaffelseskost | 1 699 202        |                          | 49 059 550        | 4 379 939                           | 55 138 691         |
| Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler      | 0                | 8 577 578                | 0                 | 2 523 531                           | 11 101 109         |

**Note 4 Varer**

|  | 2020 | 2019 |
|--|------|------|
|--|------|------|



|             |                  |                  |
|-------------|------------------|------------------|
| Ferdigvarer | 7 110 684        | 2 874 936        |
| <b>Sum</b>  | <b>7 110 684</b> | <b>2 874 936</b> |



## Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

|                 | Antall       | Pålydende | Bokført          |
|-----------------|--------------|-----------|------------------|
| Ordinære aksjer | 5 100        | 1 000     | 5 100 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>5 100</b> |           | <b>5 100 000</b> |

Samtlige aksjer eies av TRV Gruppen AS.

Selskapet inngår i konsolidert årsregnskap for morselskapet. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til TRV Gruppen AS, Heggstadmoen 53, 7080 Heimdal.

## Note 6 Egenkapital

|                                     | Aksjekapital     | Annen egenkapital | Annen innskutt egenkapital | Sum               |
|-------------------------------------|------------------|-------------------|----------------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital 01.01</b>            | <b>5 100 000</b> | <b>8 646 833</b>  | <b>14 725 761</b>          | <b>28 472 594</b> |
| <i>Årets endring i egenkapital:</i> |                  |                   |                            |                   |
| Årets resultat                      | 0                | 442 831           |                            | 442 831           |
| Avgitt konsernbidrag                |                  |                   |                            | 0                 |
| Mottatt konsernbidrag               |                  |                   |                            | 0                 |
| <b>Egenkapital 31.12</b>            | <b>5 100 000</b> | <b>9 089 664</b>  | <b>14 725 761</b>          | <b>28 915 425</b> |

## Note 7 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne loven.

Selskapet har pensjonsordninger i Trondheim kommunale pensjonskasse som omfatter i alt 15 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er fondert gjennom et forsikringselskap. Ansatte som ikke var fylt 55 år pr 01.07.2017 ble overført til en hybrid pensjonsordning pr 01.07.2017. For denne ordningen er årets kostnad lik mottatte fakturaer.

|                                       | 2020           | 2019             |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Nåverdi av årets pensjonsopptjening   | 742 840        | 1 172 739        |
| Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen | 2 088 731      | 2 432 755        |
| Avkastning på pensjonsmidler          | -3 033 488     | -3 200 835       |
| Administrasjonskostnad                | 149 616        | 156 952          |
| Resultatført planendring              |                |                  |
| Resultatført estimeringstap/(gevinst) | 697 662        | 1 419 979        |
| Periodisert arbeidsgiveravgift        | -21 795        | 79 187           |
| <b>Netto pensjonskostnad</b>          | <b>623 566</b> | <b>2 060 777</b> |

|  | 2020              | 2019              |
|--|-------------------|-------------------|
| Påløpte pensjonsforpliktelser              | 91 541 593        | 94 782 675        |
| Pensjonsmidler (til markedsverdi)          | -82 501 971       | -78 261 344       |
| Ikke resultatført virkning av estimatavvik | -13 516 447       | -19 404 949       |
| Periodisert arbeidsgiveravgift             | -631 232          | -406 590          |
| <b>Netto pensjonsforpliktelse</b>          | <b>-5 108 057</b> | <b>-3 290 208</b> |

| Økonomiske forutsetninger                            | 2020   | 2019   |
|--|--------|--------|
| Diskonteringsrente                                   | 2,30 % | 2,60 % |
| Forventet lønnsregulering                            | 2,25 % | 2,75 % |
| Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G) | 2,00 % | 2,50 % |
| Forventet avkastning på fondsmidler                  | 3,80 % | 4,30 % |



Trondheim Kommunale Pensjonskasses (TKP) aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn for beregning av pensjonsforpliktelsen.



## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Det er foretatt ulike transaksjoner med nærstående selskaper i løpet av året. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er:

| Selskap        | Kjøp       | Salg    |                  |
|----------------|------------|---------|------------------|
| TRV Gruppen AS | 24 000 177 | 197 570 | Mor i konsern    |
| Retura TRV AS  | 16 286 426 | 507 773 | Søster i konsern |

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

|                         | Kundefordringer |               | Andre fordringer  |              |
|-------------------------|-----------------|---------------|-------------------|--------------|
|                         | 2020            | 2019          | 2020              | 2019         |
| Foretak i samme konsern | 61 057          | 28 096        | 19 504 902        | 1 882        |
| <b>Sum</b>              | <b>61 057</b>   | <b>28 096</b> | <b>19 504 902</b> | <b>1 882</b> |

|                         | Leverandørgjeld  |                  | Annen gjeld    |                |
|-------------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
|                         | 2020             | 2019             | 2020           | 2019           |
| Foretak i samme konsern | 1 520 924        | 1 979 354        | 603 758        | 499 894        |
| <b>Sum</b>              | <b>1 520 924</b> | <b>1 979 354</b> | <b>603 758</b> | <b>499 894</b> |

## Note 9 Skattekostnad

| Årets skattekostnad fremkommer slik:   | 2020           | 2019           |
|--|----------------|----------------|
| Betalbar skatt                         | 0              | 257 223        |
| Endring i utsatt skatt                 | 285 086        | 62 821         |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b> | <b>285 086</b> | <b>320 044</b> |

Skattekostnaden refererer seg til skatt hjemmehørende i Norge.

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

|                                  | 2020     | 2019     |
|----------------------------------|----------|----------|
| Årets betalbare skattekostnad    | -        | 257 223  |
| Skatt på avgitt konsernbidrag    | -        | -257 223 |
| <b>Betalbar skatt i balansen</b> | <b>-</b> | <b>-</b> |

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

|   | 2020           | 2019           |
|---|----------------|----------------|
| Ordinært resultat før skatt                                 | 727 917        | 967 145        |
| Ekstraordinært resultat før skatt                           |                |                |
| Årsresultat før skatt                                       | 727 917        | 967 145        |
| Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%/23%) | 160 142        | 212 772        |
| Skatteeffekten av følgende poster:                          |                |                |
| Ikke fradagsberettigede kostnader                           | 124 945        | 107 272        |
| Effekt av endring skatte-% utsatt skatt                     |                | 0              |
| Konsernbidrag   |                | 0              |
| Skattekostnad   | 285 086        | 320 044        |
| <b>Effektiv skattesats</b>                                  | <b>39,16 %</b> | <b>33,09 %</b> |



## Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

|  | 2020          |                   | 2019          |                   |
|--|---------------|-------------------|---------------|-------------------|
|  | Fordel        | Forpliktelse      | Fordel        | Forpliktelse      |
| Driftsmidler                                 |               | 11 357 453        |               | 13 649 821        |
| Fordringer                                   | 11 718        |                   | 11 981        |                   |
| Leieavtaler                                  |               | 7 116 768         |               | 4 504 954         |
| Fremførbart skattemessig underskudd          |               |                   |               |                   |
| Pensjonsmidler                               |               | 5 103 160         |               | 3 316 015         |
| <b>Sum</b>                                   | <b>11 718</b> | <b>23 577 381</b> | <b>11 981</b> | <b>21 470 790</b> |
| Ikke balanseført utsatt skattefordel         | 0             | 0                 | 0             | 0                 |
| <b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b> |               | <b>5 184 447</b>  |               | <b>4 720 940</b>  |

Avvik mellom endring utsatt skatt i balansen og kostnad i regnskapet skyldes at selskapet benytter seg ordningen med skattefradrag for underskudd. Skatt av fremførbart underskudd utgjør kr 178 421.

## Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

| Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende | 2020               | 2019               |
|--|--------------------|--------------------|
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner        | 148 995 570        | 148 995 570        |
| <b>Sum</b>                                       | <b>148 995 570</b> | <b>148 995 570</b> |

## Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld

|                 | 2020              | 2019              |
|-----------------|-------------------|-------------------|
| Transportmidler | 49 059 550        | 34 352 895        |
| Øvrige          | 6 079 141         | 7 368 321         |
| <b>Totalt</b>   | <b>55 138 691</b> | <b>41 721 216</b> |

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år beløper seg til kr 73 214 945.

| Garantiansvar     | 2020      | 2019      |
|-------------------|-----------|-----------|
| Statens vegvesen  | 2 190 000 | 1 335 000 |
| Rambøll Norge AS  | 1 927 000 | 1 927 000 |
| Miljødirektoratet | 935 000   | 935 000   |

## Note 11 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 2 540 267.

Konsernet har en konsernkontoordning der TRV Gruppen AS er spiss og er juridisk ansvarlig. Bankkonti i Trondheim Renholdsverk AS som tilhører denne ordningen er oppført som fordring på mor pr 31.12.2020 med kr 19 073 875.

## Note 12 Immatrielle eiendeler

|                                | Immatrielle eiendeler | Sum      |
|--------------------------------|-----------------------|----------|
| Anskaffelseskost 01.01         | 470 616               | 470 616  |
| Tilgang kjøpte/leide dr.midler | 0                     | 0        |
| Avgang                         | 0                     | 0        |
| Anskaffelseskost 31.12         | 470 616               | 470 616  |
| Akk. avskrivninger 31.12       | 470 616               | 470 616  |
| <b>Bokført verdi pr. 31.12</b> | <b>0</b>              | <b>0</b> |
| Årets avskrivninger            | 0                     | 0        |
| Økonomisk levetid              | 5 år                  |          |
| Avskrivningsplan               | lineær                |          |





## Kontantstrømoppstilling

### Trondheim Renholdsverk AS

|  | 2020               | 2019                |
|--|--------------------|---------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>                 |                    |                     |
| Resultat før skattekostnad   | 727 918            | 967 146             |
| Periodens betalte skatt  | 178 421            | -324 371            |
| Tap/ gevinst ved salg av eiendeler                                   | -437 828           | -106 000            |
| Ordinære avskrivninger   | 22 371 246         | 22 235 314          |
| Nedskrivning/reversering anleggsmidler                               | 0                  | 0                   |
| Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.   | -1 787 145         | -2 345 246          |
| Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet        | 0                  | 0                   |
| Endring i varelager  | -4 235 748         | 759 017             |
| Endring i kundefordringer  | -20 356 621        | 3 983 484           |
| Endring i vareleverandørgjeld  | -1 763 765         | 5 597 286           |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter                                | -209 991           | 8 279 472           |
| Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter | 0                  | 0                   |
| Effekt av valutakursendringer  | 0                  | 0                   |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>              | <b>-5 513 513</b>  | <b>0 39 046 102</b> |
| <b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>                      |                    |                     |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler                        | 558 941            | 106 000             |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler                         | -6 379 092         | -5 242 389          |
| Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler                     | 0                  | 0                   |
| Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler                        | 0                  | 0                   |
| Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)                | 0                  | 0                   |
| Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)                 | 0                  | 0                   |
| Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)                | 0                  | 0                   |
| Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)                 | 0                  | 0                   |
| Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv                  | 0                  | 0                   |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS     | -200 000           | 0                   |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>                | <b>-6 020 151</b>  | <b>-5 136 389</b>   |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>                  |                    |                     |
| Netto innbetaling kassekreditt                                       |                    |                     |
| Netto utbetaling kassekreditt  | 0                  | 0                   |
| Innbetalinger gjeld konsernselskaper                                 | 0                  | 0                   |
| Utbetalinger gjeld konsernselskaper                                  | 0                  | 0                   |
| Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)              | 0                  | 0                   |
| Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)          | -18 004 788        | -15 524 357         |
| Innbetalinger av konsernbidrag fra MS                                | 0                  | 0                   |
| Utbetalinger av konsernbidrag til MS                                 | 0                  | 0                   |
| Innbetalinger av egenkapital   | 0                  | 0                   |
| Tilbakebetalinger av egenkapital                                     | 0                  | 0                   |
| Utbetalinger av utbytte  | 0                  | 0                   |
| <b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>            | <b>-18 004 788</b> | <b>-15 524 357</b>  |
| <b>Netto kontantstrøm for perioden</b>                               | <b>-29 538 452</b> | <b>18 385 356</b>   |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse            | 32 082 722         | 13 697 368          |
| <b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>          | <b>2 544 268</b>   | <b>32 082 722</b>   |
| Denne består av:   |                    |                     |
| Bankinnskudd m.v.  | 2 544 268          | 32 082 722          |



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim

|                             | 2020          | 2019          |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| Lage mindre avfall          |               |               |
| <b>Ombruk</b>               | <b>0,3 %</b>  | <b>0,4 %</b>  |
| Bruke ting om igjen         |               |               |
| <b>Material gjenvinning</b> | <b>32,9 %</b> | <b>32,0 %</b> |
| Lage nytt av brukt          |               |               |
| <b>Energi utnyttelse</b>    | <b>64,4 %</b> | <b>65,5 %</b> |
| Brenne                      |               |               |
|                             | <b>2,4 %</b>  | <b>2,1 %</b>  |
| Deponering                  |               |               |
| Legge på fylling            |               |               |

Avfallspyramiden for 2020 og 2019



## **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. TRV har ikke som formål å maksimere selskapets resultat, men på vegne av Trondheim kommune drifte avtale om håndtering av husholdningsavfall og kommunalt næringsavfall på kostnadseffektiv måte og etter forurensningsloven § 34 der avfallsgebyrene for husholdningsavfall følger selvkostprinsippet. Selskapet har tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

## **Fremtidig utvikling**

I tråd med avfallsplan 2018 – 2030 for Trondheim kommune har TRV ambisjoner for de nærmeste årene om å øke materialgjenvinningsgraden samtidig som gebyret holdes lavt. Sammen med morselskapet skal selskapet drive utvikling og innovasjon for økt effektivitet og bærekraft. Sammen med Trondheim kommune har selskapet lagt til rette for utsortering av matavfallet ved kilden i egen beholder for å innfri bystyrets forventning om snarlig løsning og som prioritert oppgave for utsortering av matavfall.

Det er kontinuerlig fokus på effektivisering og reduserte kostnader. Intern er det under året anskaffet et ruteplanleggingsverktøy som skal bistå TRV i å optimalisere logistikken i avfallsrutene og med det ressursbruken av mannskap og materiell. Videre er DIFIS prosjektstyringsmetodikk implementert i selskapet, for å sikre prosjektleveranser innen kostnad, kvalitet og tid. Andre konkrete tiltak er videreutvikling av regionalt samarbeid i bransjen, der det gjennom ulike konstellasjoner oppnås stordriftsfordeler ved felles anbudsprosesser innen drifts og IT tjenester. Det er og utarbeidet en felles digitaliseringsstrategi i sammen med fire regionale interkommunale avfallsselskaper.

TRV igangsatte hensiktsmessige tiltak i tråd med myndighetsbestemte retningslinjer knyttet til Covid-19 viruset fra mars 2020, for å ivareta ansattes helse og opprettholde ordinær drift. Virkeområdet for TRV er forholdsvis skjermet slik at den nasjonale unntakstilstanden ikke har påvirket selskapet negativt i særlig grad.

## **Redegjørelse for årsregnskapet**

Selskapsregnskapet for 2020 viser et årsresultat etter skatt på kr. 442 831 (fjorår kr. 647 101). Resultatet framgår etter avregning mot selvkostfond (kortsiktig gjeld) på kr. 9 653 128 (fjorår kr. 9 434 297).

Rammetilskudd for 2020 var 214,8 MNOK (for 2019: 197,7 MNOK) medregnet renovasjon for Klæbu kommune (kommunesammenslåing med Trondheim kommune fra 1.1.2020). Økningen i tilskuddsramme er på 8,6 % (fjorår: 8,8 %). Avregnet overskudd i selvkost for 2020 ble 9,6 MNOK som tilbakeføres fond.

Selskapets egenkapitalandel på 28,9 MNOK (fjorår 28,5 MNOK) er rimelig konstant og utgjør 12,1 % (fjorår 12,3 %) av totalkapitalen, noe som oppfattes som lavt. TRV har ikke anledning til å øke egenkapital gjennom den delen av driften som er underlagt selvkostreglene. Ved eventuelt behov for å øke egenkapitalen vesentlig må denne tilføres selskapet. Total gjeld utgjorde 209,5 MNOK (fjorår 203,0 MNOK), eller 87,9 % (fjorår 87,7 %).



## **Finansiell risiko**

### *Overordnet om målsetting og strategi*

TRV benytter ikke valutakonti per i dag, og er i begrenset grad eksponert for valutarisiko. Selskapet finansierer anskaffelser av driftsmidler med bruk av finansiell leasing til konkurransedyktige priser i markedet. Gjenvinningsstasjonen og mottak for farlig avfall er i all hovedsak finansiert gjennom Kommunalbanken.

### *Markedsrisiko*

Rentenivået er for tiden fortsatt lavt, og fallende med nasjonal unntakstilstand pga. koronaviruset. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

### *Kreditrisiko*

Risiko for tap på fordringer vurderes som lav da selskapet har én større kunde i Trondheim kommune både for håndtering av husholdningsavfallet og kommunalt næringsavfall.

### *Likviditetsrisiko*

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende. Faktureringsfrekvens og forfall på månedlig rammetilskudd og verdi av vederlag for betjening av Trondheim Eiendom, er tilpasset påløpte kostnader som medgår for å utføre oppdragene.

## **Arbeidsmiljø og personale**

Sykefraværet i selskapet var på 6,2 % (fjorår 5,6 %). Selskapet har jobbet mye med å bedre det psykososiale arbeidsmiljøet helt fra 2018, og har truffet tiltak som kan se ut til å ha forbedret situasjonen til de ansatte. Selskapet hadde i 2020 10 personskader (fjorår 12), hvorav 5 medførte fravær. Skadene er småskader og med kort fravær i de tilfeller de har medført fravær. Det arbeides kontinuerlig med å forbedre og legge til rette for tiltak som kan bidra til å redusere sykefravær og skaderisiko. Selskapet innførte i 2020 strenge rutiner for granskning av ulykker med tiltaksoppfølging. Videre følges konsernets retningslinjer for HMS. TRV har gjennom konsernavtale tilbud om bedriftshelsetjeneste og avtale om treningsstudio for ansatte.

Selskapet har pensjonsordning for alle ansatte iht. tariffavtaler, og innførte med virkning fra andre halvår 2017 innskuddsbasert pensjonsordning (hybridpensjon) for alle ansatte under 55 år ved innføringstidspunktet.

## **Likestilling**

Av selskapets årsverk på 110,8 pr. 31.12.20, var 23 kvinner, eller 20,7 %. Det var to kvinnelige ledere i selskapet. I bedriften arbeides det i rekrutteringsprosesser målrettet med å oppnå økt likestilling mellom kjønn.

En sentral del av virksomhetens arbeidsoppgaver er fysisk krevende arbeid og dermed tas det hensyn til ansattes fysiske funksjonsevner ved rekruttering i store deler av virksomheten. Selskapet har flere ansatte med minoritetsspråklig bakgrunn. Selskapet er arbeidsgivermedlem i KS-bedrift, og har tariffavtale. For personell som omfattes av tariffavtalene, legges kjønns spesifikke føringer i sentrale og eventuelle lokale forhandlinger til grunn. Opptrykk i lønnsstigningene utover tariffavtalens minimumsbestemmelser praktiseres likt uavhengig av kjønn, funksjonsevne og etnisitet.



| Trondheim Renholdsverk AS                  |         |      |                |
|--|---------|------|----------------|
| Årtig                                      | Kvinner | Menn | Kjønnforskjell |
| Kjønnsbalanse totalt i virksomheten        | 23      | 88   | 65             |
| Midlertidig ansatte                        | 0       | 2    | 2              |
| Ansatte i deltidsstillinger                | 0       | 1    | 1              |
| Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon | 32      | 29   | 3              |

| Annethvert år  |                           |                        |                                 |
|--|---------------------------|------------------------|---------------------------------|
| Lønnsforskjeller på ulike stillingsnivå / grupper - Kvinner andel av menns lønn i kroner eller prosent | Lønn kvinner              | Lønn menn              | Kvinner andel av menns lønn i % |
| Teamleder  |                           |                        | 93,47 %                         |
| Avdelingsleder   |                           |                        | 100,79 %                        |
| Kundekonsulent   |                           |                        | 90,18 %                         |
| Lønnsforskjell totalt i virksomheten - Kvinner andel av menns lønn i kroner eller prosent              | Total lønn kvinner        | Total lønn menn        |                                 |
|  | 12 448 381                | 41 038 090             |                                 |
|  | Snittlønn kvinner         | Snittlønn menn         |                                 |
|  | 541 234                   | 466 342                |                                 |
| Kvinner andel av menns lønn i %  | 116,60 %                  |                        |                                 |
| Kjønnsfordeling på ulike stillingsnivåer / Grupper   | Kvinner i lederstillinger | Menn i lederstillinger |                                 |
|  | 2                         | 6                      |                                 |
| Ansatte som jobber ufrivillig deltid - Kjønnforskjell i antall eller prosent                           | 0                         | 0                      | 0                               |

Tomme felter skyldes for lavt antall i gruppen til å kunne offentliggjøres.

Det er en utfordring at de store stillingskategoriene i bedriften (sjåførere, gjenvinningsoperatører mv.) tilhører yrker hvor menn tradisjonelt har vært og er overrepresentert. Arbeidstidsordninger i bedriften følger de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Deltidsarbeid er ikke vanlig i bedriften. Overtidsarbeid avhenger i stor grad av hvilken stilling vedkommende har. Overtid tas ut som avspasering innenfor en viss grense.

### Sosial profil

TRV tar samfunnsansvar ut over kjernevirksomheten. Selskapet har bl. a. engasjert lærlinger med funksjonshemming, tar imot kandidater på språktrening, arbeidstrening og lignende fra NAV og andre bedrifter innen arbeidsutprøving.

### Miljørapportering

En viktig innsatsfaktor for selskapets virksomhet er drivstoff til innsamlingskjøretøy. Dette er selskapets største bidrag til belastning på det ytre miljø. Selskapet har foretatt en utskifting av bilflåten i takt med en avskrivningsplan på 7 år. Ut over fornying av kjøretøy med Euro 6 standard har TRV ved årsskiftet i alt 12 gassdrevne biler som i 2020 har benyttet biogass som energikilde. Sammen med morselskapet ønsker selskapet å se nærmere på ytterligere miljøgevinster ved både elektrisk drevne kjøretøy og hydrogenbaserte kjøretøy. Mindre kjøretøy har i all hovedsak elektrisk drivlinje.



## Årsresultat og disponeringer

Aksjelovens § 3-4 setter krav til at selskapet til enhver tid skal ha en egenkapital og likviditet som er forsvarlig ut fra risiko ved og omfanget av virksomheten i selskapet.

TRV sin egenkapital på 12,1 % holdes under oppsyn og det må vurderes tiltak om andelen faller under 10 %. Egenkapitalprosenten viser hvor stor del av eiendelene som er finansiert med egenkapital, og dermed hvor mye av eiendelene som kan gå tapt før kreditorenes fordringer kommer i fare.

Styret har med dette vurdert at selskapet har lav, men foreløpig forsvarlig egenkapitalandel og likviditet pr. 31.12.20, men ber samtidig om en utredning for å avdekke reell risiko ved denne lave egenkapitalandelen.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Trondheim Renholdsverk AS:

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Årsresultat                    | kr. 442 831        |
| Overført til annen egenkapital | kr. 442 831        |
| <b>Sum disponert</b>           | <b>kr. 442 831</b> |

Trondheim, 31.12.20 / 29. april 2021

Styret for Trondheim Renholdsverk AS

Inge Nordeide  
styreleder

Lars Magnussen  
styremedlem

May Aarø Lium  
styremedlem

Heidi Carin Dreyer  
styremedlem

Vibeke Gran  
styremedlem

Thomas Næssan  
styremedlem

Lars Skrøvseth  
styremedlem

Henning N. Martinsen  
daglig leder

**Resultatregnskap****Trondheim Renholdsverk AS**

|  | Note | 2020               | 2019               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekter                             | 1    | 242 976 463        | 229 423 596        |
| Andre driftsinntekter                      |      | 74 330             | 18 900             |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                 |      | <b>243 050 793</b> | <b>229 442 496</b> |
| Varekostnad                                |      | 93 468 794         | 86 796 504         |
| Endring i beholdning av v.i.a. og f.v.     |      | -123 149           | -75 317            |
| Lønnskostnad                               | 2    | 80 786 574         | 74 311 251         |
| Avskrivning varige driftsmidler            | 3    | 22 371 246         | 22 235 313         |
| Annen driftskostnad                        | 2    | 43 327 241         | 42 000 370         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                 |      | <b>239 830 706</b> | <b>225 268 122</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                      |      | <b>3 220 087</b>   | <b>4 174 374</b>   |
| Annen renteinntekt                         |      | 172 953            | 549 815            |
| Annen finansinntekt                        |      | 4 579              | 54                 |
| Annen rentekostnad                         |      | 2 663 459          | 3 756 923          |
| Annen finanskostnad                        |      | 6 242              | 175                |
| <b>Sum finans</b>                          |      | <b>-2 492 170</b>  | <b>-3 207 230</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b> |      | <b>727 917</b>     | <b>967 145</b>     |
| Skattekostnad på ordinært resultat         | 9    | 285 086            | 320 044            |
| <b>Ordinært resultat</b>                   |      | <b>442 831</b>     | <b>647 101</b>     |
| <b>Årsresultat</b>                         |      | <b>442 831</b>     | <b>647 101</b>     |
| <b>Disponering av årsresultat</b>          |      |                    |                    |
| Overført til annen egenkapital             |      | 442 831            | 0                  |
| Avsatt til konsernbidrag                   |      | 0                  | 911 974            |
| Overført annen egenkapital                 |      | 0                  | -264 874           |
| <b>Sum disponert</b>                       |      | <b>442 831</b>     | <b>647 101</b>     |

Trondheim Renholdsverk AS Org.nr. 988964573

Dokumentet er elektronisk signert



---

---

**Balanse**

---

---

**Trondheim Renholdsverk AS**

|   | Note | 2020               | 2019               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>Eiendeler</b>                        |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                    |      |                    |                    |
| <b>Varige driftsmidler</b>              |      |                    |                    |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 10   | 118 751 471        | 121 299 300        |
| Maskiner og anlegg                      | 3,10 | 2 364 126          | 3 002 703          |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.    | 3,10 | 73 000 114         | 61 695 875         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>          |      | <b>194 115 712</b> | <b>185 997 878</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>        |      |                    |                    |
| Egenkapitalinnskudd pensjonsordning     |      | 200 000            | 0                  |
| Pensjonsmidler                          | 7    | 5 108 057          | 3 316 015          |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>    |      | <b>5 308 057</b>   | <b>3 316 015</b>   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                |      | <b>199 423 769</b> | <b>189 313 893</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                     |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>                            | 4    | <b>7 110 684</b>   | <b>2 874 936</b>   |
| <b>Fordringer</b>                       |      |                    |                    |
| Kundefordringer                         | 8    | 24 223 689         | 3 867 068          |
| Andre fordringer                        | 8    | 5 142 501          | 3 354 076          |
| <b>Sum fordringer</b>                   |      | <b>29 366 190</b>  | <b>7 221 144</b>   |
| <b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>     | 11   | <b>2 544 268</b>   | <b>32 082 722</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                 |      | <b>39 021 142</b>  | <b>42 178 802</b>  |
| <b>Sum eiendeler</b>                    |      | <b>238 444 911</b> | <b>231 492 694</b> |

---

---

Trondheim Renholdsverk AS Org.nr. 988964573

---

---

Dokumentet er elektronisk signert



---

---

**Balanse**

---

---

**Trondheim Renholdsverk AS**

|  | Note | 2020               | 2019               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital og gjeld</b>              |      |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| Selskapskapital (5100 aksjer à kr 1000)  | 5,6  | 5 100 000          | 5 100 000          |
| Annem innskutt egenkapital               | 6    | 14 725 761         | 14 725 761         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |      | <b>19 825 761</b>  | <b>19 825 761</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| Annem egenkapital                        | 6    | 9 089 664          | 8 646 833          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |      | <b>9 089 664</b>   | <b>8 646 833</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |      | <b>28 915 425</b>  | <b>28 472 594</b>  |
| <b>Gjeld</b>                             |      |                    |                    |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b>       |      |                    |                    |
| Pensjonsforpliktelser                    |      | 4 897              | 0                  |
| Utsatt skatt                             | 9    | 5 184 447          | 4 720 940          |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |      | <b>5 189 344</b>   | <b>4 720 940</b>   |
| <b>Annem langsiktig gjeld</b>            |      |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 10   | 155 221 883        | 148 995 570        |
| <b>Sum annem langsiktig gjeld</b>        |      | <b>155 221 883</b> | <b>148 995 570</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |      |                    |                    |
| Leverandørgjeld                          | 8    | 16 447 687         | 18 211 452         |
| Skyldige offentlige avgifter             |      | 9 953 502          | 9 611 491          |
| Annem kortsiktig gjeld                   | 8    | 22 717 070         | 21 480 648         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |      | <b>49 118 259</b>  | <b>49 303 591</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                         |      | <b>209 529 486</b> | <b>203 020 101</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>          |      | <b>238 444 911</b> | <b>231 492 694</b> |

---

---

Trondheim Renholdsverk AS Org.nr. 988964573

---

---

Dokumentet er elektronisk signert



---

**Balanse**

---

**Trondheim Renholdsverk AS**

Note

2020

2019

Trondheim, 31.12.2020 / 29.04.2021  
Styret for Trondheim Renholdsverk AS

Inge Noreide  
Styrets leder

May Olaus Aarø Lium  
Styremedlem

Lars Magnussen  
Styremedlem

Heidi Carin Dreyer  
Styremedlem

Thomas Næssan  
Styremedlem

Lars Skrøvseth  
Styremedlem

Vibeke Gran  
Styremedlem

Henning N. Martinsen  
Daglig leder

---

Trondheim Renholdsverk AS Org.nr. 988964573

---

*Dokumentet er elektronisk signert*



## Årsregnskap 202...

Name Date  
**Gran, Vibeke Åldstedt** 2021-05-25

Identification

 **bankID** Gran, Vibeke Åldstedt

Name Date  
**Martinsen, Henning Nyeggen** 2021-05-21

Identification

 **bankID** PA MCBIL Martinsen, Henning Nyeggen

Name Date  
**Nordeide, Inge** 2021-05-20

Identification

 **bankID** Nordeide, Inge

Name Date  
**Dreyer, Heidi Carin** 2021-05-20

Identification

 **bankID** PA MCBIL Dreyer, Heidi Carin

Name Date  
**Magnussen, Lars** 2021-05-21

Identification

 **bankID** Magnussen, Lars

Name Date  
**Aarø, May Olaug** 2021-05-20

Identification

 **bankID** Aarø, May Olaug

Name Date  
**Skrøvseth, Lars** 2021-05-20

Identification

 **bankID** Skrøvseth, Lars

Name Date  
**Næssan, Thomas** 2021-05-20

Identification

 **bankID** Næssan, Thomas



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))